REGIOME AUTONOMA DE SARDIGNA
REGIOMNE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

SPESE PER TITOLI E MACROAGGREGATI

PREVISIONI DI COMPETENZA

Allegato alla Delib.G.R. n. 25/28 del 17.7.2024

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA

Previsione dell'anno cui si
riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno 2025

Previsioni dell'anno 2026

di cui spese

di cui spese

di cui spese

Totale non ricorrenti Totale non ricorrenti Totale non ricorrenti
100 TITOLO 1 - SPESE CORRENTI
103 ACQUISTO DI BENI E SERVIZI -200,00
109 RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE DELLE ENTRATE 200,00 200,00
TOTALE TITOLO 1 - SPESE CORRENTI 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTALE 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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REGIOME AUTONOMA DE SARDIGHA
REGIONE AUTONOMA DILLA SARDEGHA

BILANCIO DI PREVISIONE

SPESE - DETTAGLIO PER CAPITOLO

MISSIONE,
PROGRAMMA,
TITOLO,
CAPITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI
AL TERMINE
DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE
QUELLO cul si
RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO
PRECEDENTE
QUELLO Cul si
RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

PREVISIONI ANNO
2026

MISSIONE 07

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE DERIVATO DA DEBITO AUTORIZZATO E NON CONTRATTO

TURISMO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0701

programma 01

SVILUPPO E VALORIZZAZIONE DEL TURISMO

Titolo 1

SPESE CORRENTI

previsione di competenza
di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00
(0,00)

0,00

0,00

(0,00)

CAPITOLO SC06.0177

PCF U.1.03.02.02.000

CDR 00.07.01.04

Spese per organizzazione eventi, pubblicita e servizi
di trasferta per la promozione del turismo in Sardegna
(art. 2, L.R. 21 aprile 1955, n. 7, art. 26, L.R. 21 aprile
2005, n. 7, art. 1, comma 23, L.R. 24 ottobre 2014, n.
19, art. 20, commi 2 e 4, L.R. 9 marzo 2015, n. 5, art.
1, comma 2, L.R. 23dicembre 2015, n. 35, art. 1,
comma 35, L.R. 5 dicembre 2016, n. 32, art. 9,
comma 9 L.R. 5/2017, art. 2 L.R. 3 luglio 2017, n. 12 e
artt. 5, comma 13, e 6, comma 23, L.R. 11 gennaio
2018, n. 1, art. 7 L.R. 6 luglio 2018, n. 24, art. 6,
comma 29, L.R. 28 dicembre 2018, n. 48 e art. 16,
comma 1 L.R.23 luglio 2020, n. 22 ,art. 157, all.2 , lett.
a)p. 2 L.R. 23 ottobre 2023, n. ) e art. 1, comma 2
legge stabilita 2023/p )

ORGANIZZAZIONE EVENTI, PUBBLICITA E
SERVIZI PER TRASFERTA

MARKETING E COMUNICAZIONE (M & C)
COMUNICAZIONE (M & C)

previsione di competenza

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)

0,00

-200,00

(0,00)

-200,00

(0,00)

0,00

(0,00)

CAPITOLO SC09.2524

PCF U.1.09.99.05.000

Rimborsi di parte corrente a imprese per somme non
dovute oincassate in eccesso

RIMBORSI DI PARTE CORRENTE A IMPRESE DI
SOMME NON DOVUTE O |

previsione di competenza

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00

(0,00)

200,00

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)
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REGIOME AUTONOMA DE SARDIGHA
REGIONE AUTONOMA DILLA SARDEGHA

BILANCIO DI PREVISIONE

SPESE - DETTAGLIO PER CAPITOLO

RESIDUI PRESUNTI PREVISIONI
MISSIONE, DELLESERCIZIO DELL/ANNO
PR?ﬁ_I;?I\CI)IMA, DENOMINAZIONE PRECEDENTE PRECEDENTE PREVISZI;JZT ANNO PREV|82I(())2l\15| ANNO PREVISZI(())ZI\:SI ANNO
CAPITOLb QUELLO CUl sI QUELLO Ccul sI
RIFERISCE IL RIFERISCE IL
BILANCIO BILANCIO
CDR 00.07.01.04 MARKETING E COMUNICAZIONE (M & C) previsione di cassa 0,00 200,00
COMUNICAZIONE (M & C)
0,00 | previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale Programma 01 | SVILUPPO E VALORIZZAZIONE DEL TURISMO
di cui fondo pluriennale vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)
previsione di cassa 0,00 0,00
0,00 | previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTALE MISSIONE 07 TURISMO
di cui fondo pluriennale vincolato| (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)
previsione di cassa 0,00 0,00
0,00 | previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTALE MISSIONI di cui fondo pluriennale vincolato| (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)
previsione di cassa (0,00) 0,00
0,00 | previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTALE GENERALE DELLE SPESE di cui fondo pluriennale vincolatq (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)
previsione di cassa 0,00 0,00
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